Coordenação do Curso de Enfermagem
Av. José Bonifácio, 1289 - Guamá - 66065-362- Belém-PA
Fone: (91) 3284-9838 e-mail: nupep.eemb@gmail.com

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
CENTRODE CIENCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
CURSODEGRADUAÇÃOEM ENFERMAGEM

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 10 /2024-UEPA
EDITAL CURSO DE ENFERMAGEM

CHAMADADE PUBLICAÇÕES DIGITAIS (E-BOOK)

A Universidade do Estado do Pará - UEPA, torna público TERMO ADITIVO AO
EDITAL Nº 010 /2024-UEPA, o qual altera o cronograma conforme especificado abaixo, mantendo-
se inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

10. CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS LIMITES
Lançamento do Edital 09/02/2024
Período de submissão 19/02 a 11/03/2024
Divulgação das propostas submetidas deferidas e
indeferidas

18/03/2024

Recurso contra o indeferimento da proposta 20/03/2024
Homologação das propostas após recursos 25/03/2024
Resultado Final 02/04/2024

Belém, 29 de fevereiro de 2024.

MARIA LIRACY BATISTA DE SOUZA
Coordenadora do Curso de Graduação em Enfermagem

Campus IV/CCBS/UEPA